DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001052 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de março de 2025 Ano 8

Contrato

               Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Romulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO N°: 026/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 043/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 011/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: MARLUS DE AZEVEDO RIOS CONSULTORIA - ME, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 28.143.500/0001-00, estabelecido na Rua Manoel Pereira Rebouças, s/n, Z
06 Quadra 005 Lote 0008, Bairro Comissão, CEP: 44.420-000 – Maragogipe/BA.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços profissionais de consultoria e gestão de
convênios, referente a área de engenharia civil, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de

Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

ASSINATURA: 03/02/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

0203000 1.500.0000 / 1.720.0000
2.031 - Manutenção do

Departamento de Desenv.

Urbano, Infra. e Serv Púb.

3.3.9.0.39.00 – Outros

Serviços de Terceiros Pessoa
jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 018
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 30B7583711CDDC45D2FB6C90BD798EA2

		2025-03-07T16:54:03-0300